Администрация Сабиновского сельского поселения
Лежневского муниципального района Ивановской области

24.12.2021                                                                                                                          №63

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Об утверждении Перечня противопожарных водоисточников на территории Сабиновского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области

         Во исполнении Федерального закона от 21.12.1994года № 69-ФЗ « О пожарной безопасности, Федерального закона от 22.07.2008года № 123-ФЗ « Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», а также в целях эффективной организации пожаротушения на территории Сабиновского сельского поселения, Администрация Сабиновского сельского поселения утверждает:

1.  Утвердить Перечень противопожарных водоисточников Сабиновского сельского поселения (приложение1)

2.  Распоряжение Администрации Сабиновского сельского поселения от 28.12.2017 №51 «Об утверждении Перечня противопожарных водоисточников на территории Сабиновского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области» считать утратившим силу
3.     Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой

Глава  Сабиновского сельского поселения                       Н.А.Олеськив
Приложение к Распоряжению
Администрации Сабиновского сельского поселения

от 24.12.2021г. № 63
ПЕРЕЧЕНЬ

противопожарных водоисточников на территории Сабиновского сельского поселения
	Населеные пункты
	Противопожарные водоемы

	д.Сабиново
	2 водоема(ул.Мичурина,ул.Новая по дороге)оборудованный противопожарным пирсом

	д.Кукарино
	1 водоема(в начале деревни)оборудованный противопожарным пирсом

	д. Выселиха
	1 водоема(в начале деревни)оборудованный противопожарным пирсом

	д. Арефино
	2 водоема(на окраине и в середине деревни)оборудованные противопожарными пирсами

	д. Кнутиха
	3 водоема(Река Шепелевка,сзади д.8,д.73)оборудованный противопожарным пирсом

	д.Селышки(Кукарино)
	1 водоема(начале дерени)оборудованный противопожарным пирсом

	д. Паршнево
	1 пирс(Река Шепелевка), 1 водоем между Хозниково-Паршнево, оборудованный противопожарным пирсом

	с. Хозниково
	3 водоема(ул.Молодежная, ул.Лежневская, ул.Заречная по дороге)оборудованный противопожарным пирсом